
VELIKOST 0 0 1 3 6 9 12 18 24

00 měsíců

předčasně 
narozené děti

VÝŠKA 47 50 56 62 68 74 80 86 92

HRUĎ 37 39 41 43 45 47 49 51 53

PÁS 37 39 41 43 45 47 49 51 52

BOKY 39 41 43 45 47 49 51 53 55

HMOTNOST 1,5 3 4,2 6 8 9,2 10,2 11,4 12,6

VELIKOST 0 1 2 3

VĚK (MĚSÍCE) 0-3 měsíce 6-9 měsíců 12-18 měsíců 18-24 měsíců

VÝŠKA (CM) 56-62 68-74 80-86 92

PÁS (CM) 41-43 45-47 49-51 52

HIPS (CM) 43-45 47-49 51-53 553

VÁHA (KG) 4,2-6 8-9,2 10,2-11,4 12,6

DÉLKA NOHY 
(CM)

10 11 12,5 13,5

VELIKOST 42 44 46 48

VĚK (MĚSÍCE) 0-3 měsíce 6-9 měsíců 12-18 měsíců 24 měsíců

HLAVA (CM) 42 44 46 48

VELIKOST XS S

VĚK (MĚSÍCE) 0-9 měsíců 12-18-24 měsíců

HLAVA (CM) 42-44 46

12-18 měsíců 18-24 měsíců

Klobouky pro novorozence 0-24 měsíců - není elastická látka

Klobouky pro novorozence 0-24 měsíců - není elastická látka

Oblečení

Novorozenec 0-24 měsíců

Punčochy pro novorozence 0-24 měsíců

VĚK (MĚSÍCE) 0 měsíců 0-1 měsíc 1-3 měsíce 3-6 měsíců 6-9 měsíců 9-12 měsíců



VELIKOST 6 9 12 18 2 30 3 4 5 6 7

VĚK (MĚSÍCE) 3-6 měsíců 6-9 měsíců 9-12 měsíců 12-18 měsíců 18/24 měsíců 24/30 měsíců 30 měsíců - 3A 3-4A 4-5A 5-6A 6-7A

VÝŠKA 68 74 80 86 92 96 98 104 110 116 122

HRUĎ 45 47 49 51 53 55 56 57 59 61 64

PÁS 45 47 49 51 52 53 53 54 56 58 60

BOKY 47 49 51 53 55 56 57 60 63 65 68

HMOTNOST 8 9,2 10,2 11,4 12,6 13,6 14,6 16,6 18 20 22,4

VELIKOST 6 9 12 18 2 30 3 4 5 6 7

VĚK (MĚSÍCE) 3-6 měsíců 6-9 měsíců 9-12 měsíců 12-18 měsíců 18/24 měsíců 24/30 měsíců 30 měsíců - 3A 3-4A 4-5A 5-6A 6-7A

VÝŠKA 68 74 80 86 92 96 98 104 110 116 122

HRUĎ 45 47 49 51 53 55 56 57 59 61 64

PÁS 45 47 49 51 52 53 53 54 56 58 60

BOKY 47 49 51 53 55 56 57 60 63 65 68

HMOTNOST 8 9,2 10,2 11,4 12,6 13,6 14,6 16,6 18 20 22,4

VELIKOST 1 2 3 4 6

VĚK (MĚSÍCE) 6-9 měsíců 12-18 měsíců 24měsíců-3A 4-5A 6-7A

VÝŠKA (CM) 68-74 80-86 92-98 104-110 116-122

PÁS (CM) 45-47 49-51 52-53 54-56 58-60

HIPS (CM) 47-49 51-53 55-57 60-63 65-68

VÁHA (KG) 8-9,2 10,2-11,4 12,6-14,6 16,6-18 20-22,4

DÉLKA NOHY 
(CM)

11 12,5 13,5 15 17

Příslušenství

Punčochové kalhoty 6 měsíců - 7 let

Dívka 6 měsíců - 7 let

Chlapec 6 měsíců - 7 let



VELIKOST 1 2 3 4 6

VĚK (MĚSÍCE) 6-9 měsíců 12-18 měsíců 24 měsíců - 3 roky 4-5 let 6-7 let

VÝŠKA (CM) 68-74 80-86 92-98 104-110 116-122

VÁHA (KG) 8-9,2 10,2-11,4 12,6-14,6 16,6-18 20-22,4

DÉLKA NOHY 
(CM)

11 12,5 13,5 15 17

VELIKOST 44 46 48 50 52

VĚK (MĚSÍCE) 6-9 měsíců 12-18 měsíců 24 měsíců 3-4 roky 5-7 let

HLAVA (CM) 44 46 48 50 52

VELIKOST XS S M L

VĚK (MĚSÍCE) 6-9 měsíců 12-24 měsíců 3-5 let 6-7 let

HLAVA (CM) 44 46-48 50-52 52

VELIKOST 12 M 24 M 4 7

VĚK (MĚSÍCE) 6-12 měsíců 18-24 měsíců 3-5 let 6-7 let

PÁS 45-49 51-52 53-56 58-60

Opasky 6 měsíců - 7 let

Ponožky Layette 6 měsíců - 7 let

Klobouky 6 měsíců - 7 let - není elastická látka

Klobouky 6-36 měsíců - elastická látka


